[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2003 г.  №  589

г. Цимлянск

О закреплении права пользования

жилым помещением за несовершен-

нолетним Семикиным Виталием

Тимофеевичем.

При рассмотрении вопроса о закреплении права пользования жилым помещением за несовершеннолетним Семикиным Виталием Тимофеевичем, 05.05.1987  года рождения, установлено, что мать, Семикина  Нина Александровна умерла (свидетельство о смерти 1-АН № 640195), отец, Семикин Тимофей Васильевич, умер (свидетельство о смерти 1-АН № 446397), учитывая, что несовершеннолетний находится под опекой у Дубровиной Ольги Александровны (постановление главы администрации Цимлянского района от 28.11.2000 года № 1084), руководствуясь ст. 148 СК РФ, ст. 60 Жилищного Кодекса РФ в интересах несовершеннолетнего

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Закрепить право пользования жилым помещением по адресу: поселок Саркел, Цимлянского района, ул. Садовая, д.28 за несовершеннолетним Семикиным Виталием Тимофеевичем.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заведующего районным отделом образования Кулягина К.А.

И.о. главы администрации района

 В.В.Молибог

Постановление вносит

районный отдел образования